UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 01/QĐ-BVSTBPN

ngày 27/7/2021 của Ban Vì sự

tiến bộ của phụ nữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày       tháng  03  năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Công chức, viên chức;

- Chánh Văn phòng Sở.

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-BVSTBPN ngày 27/7/2021 của Ban Vì

sự tiến bộ của phụ nữ về việc Ban hành Quy chế hoạt động và phân công nhiệm

vụ thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh; Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng

phòng Công chức, viên chức, Chánh Văn phòng Sở trên cơ sở chức năng, nhiệm

vụ, triển khai thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ được giao tại Quyết định số

01/QĐ-BVSTBPN ngày 27/7/2021 của Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ đảm bảo

tiến độ, đạt chất lượng và hiệu quả, cụ thể như sau:

1. Trưởng phòng Công chức, viên chức tiếp tục tham mưu thực hiện nội

dung tại khoản 2 Điều 2 và khoản 2 Điều 12 Quyết định số 01/QĐ-BVSTBPN

ngày 27/7/2021 của Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ; định kỳ báo cáo tiến độ triển

khai thực hiện nhiệm vụ theo quy định cho các cơ quan chức năng và gửi về Văn

phòng Sở để theo dõi, tổng hợp các nội dung có liên quan.

2. Chánh Văn phòng Sở tiếp tục tham mưu thực hiện nội dung tại Điều 15

Quyết định số 01/QĐ-BVSTBPN ngày 27/7/2021 của Ban Vì sự tiến bộ của phụ

nữ; Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện.

Yêu cầu Trưởng phòng Công chức, viên chức, Chánh Văn phòng Sở

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

               GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

Tạ Công Dũng

2

		2023-03-16T15:04:51+0700

		2023-03-16T15:22:08+0700

		2023-03-16T15:22:08+0700

		2023-03-16T15:22:08+0700